
Id: JXCDI-TWFQG-NXAAX-RMXIE-DNTRE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/399/10
RADY MIEJSKIEJ W SŁOMNIKACH

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr XVI/87/91 i uchwale Nr XXI/196/08 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ tekst jednolity 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 16 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./- Rada Miejska 
w Słomnikach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. W § 2 uchwały Nr XVI/87/91 Rady Miejskiej w Słomnikach z dnia 25 września 1991r. w sprawie 
utworzenia zakładu budżetowego na bazie podlegającego likwidacji przedsiębiorstwa komunalnego pod nazwą 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe w Słomnikach, po słowach "tworzy się" dodaje się 
słowo "Samorządowy". 

2. W § 3 uchwały określonej w pkt. 1 § 1 niniejszej uchwały oraz uchwały nr XXI/196/08 z dnia 6 listopada 
2008 r. w sprawie zmian w uchwale Nr XVI/87/91 otrzymuje nowe brzmienie: "Przedmiotem działalności 
Samorządowego Zakładu Budżetowego" Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Słomnikach" 
zwanego w dalszym ciągu uchwały "Zakładem", będą zadania własne gminy, w zakresie: 

1)gospodarki mieszkaniowej i gospodarowania lokalami użytkowymi, 

2)dróg,ulic,mostów,placów oraz organizacji ruchu drogowego, 

3)wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, utrzymania 
czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zaopatrzenia 
w energię elektryczną, cieplną i gaz, 

4)lokalnego transportu zbiorowego, 

5)targowisk i hal targowych, 

6)zieleni gminnej i zadrzewień, 

7)kultury fizycznej i sportu w tym utrzymania terenów rekreacyjnych i urzadzeń sportowych". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Słomniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 


